中共温岭市委组织部

温岭市人事劳动社会保障局
温人劳社专〔2009〕121号

关于做好第二轮台州市“211

人才工程”培养人员补充选拔工作的通知
各镇人民政府、街道办事处，市直机关各单位：

现将中共台州市委组织部、台州市人事局《关于做好第二轮台州市“211人才工程”培养人员补充选拔工作的通知》（台人专[2009]）140号）转发给你们，请各单位于2009年8月31日前将以下材料报我局：

1、台州市“211人才工程”培养人员推荐人选一览表(见台人专[2009]140号附件1)1份。

2、台州市“211人才工程”培养人员推荐人选登记表（见台人专[2009]140号附件2）一式3份，并将电子文档发至wlzgb.2007@163.com。推荐人选的获奖证书、代表性论文及著作等附件材料复印件1份。
          二○○九年八月二十六日

主题词：人事  211人才  选拔  通知
温岭市人事劳动社会保障局办公室    2009年8月26日印发
中共台州市委组织部
台州市人事局文件
台人专〔2009〕140号

关于做好第二轮台州市“211人才工程”
培养人员补充选拔工作的通知
各县（市、区）委组织部、人事劳动社会保障局，市直各单位：
为大力实施人才强市战略，加速培养造就适应我市现代化建设需要的年轻学术技术带头人和创新团队，根据《关于进一步加强“211人才工程”工作的若干意见》，经研究决定开展第二轮台州市“211人才工程”培养人员补充选拔工作，现将有关事项通知如下：
一、选拔办法
第二轮台州市“211人才工程”培养人员补充选拔的办法按市委组织部、市人事局《关于进一步加强“211人才工程”工作的若干意见》（台人专〔2007〕114号）第二条的要求执行，重点选拔我市各类企业中正在主持、参与市、县级以上科研项目的创新人才。第一层次人选除有突出贡献或取得重大科技成果者（省政府科技进步三等奖、市科技进步一等奖以上及相当者）外，一般应从省“151人才工程”第三层次培养人员和第一轮市“211人才工程”第二层次培养人员中产生；第二层次人选一般应从第一轮市“211人才工程”第三层次培养人员中产生；第三层次人员由各县（市、区）、市级各部门和单位负责选拔，作为后备人选列入培养计划。
已入选第二轮市“211人才工程” 第一、二、三层次培养人员不再列入本次培养人员选拔范围。
二、选拔推荐指标
本次选拔第一层次培养人员7名，其中企业5名，事业单位2名；第二层次培养人员35名，其中企业20名，事业单位15名；第三层次培养人员按条件自愿申报，由专家评定补足缺额。
本次不下达培养人员推荐指标控制数，根据申报情况组织专家评选后择优确定。
三、推荐材料和时间要求
各地、各有关部门（单位）向市联席会议办公室报送推荐人选时，必须同时报送下列材料：
（一）《台州市“211人才工程”培养人员推荐人选情况一览表》1份（表式见附件1，用标准A3纸打印，各层次按业绩情况排列顺序并分别填报，同时将电子文件发送至abao1234@sina.com）；
（二）《台州市“211人才工程”培养人员推荐人选情况登记表》一式3份（表式见附件2，一律用标准A4纸打印，不装饰装订），同时报送电子文档。表中有关栏目按以下要求填写：
1.人选获奖栏填写的奖项种类有：国家自然科学奖、国家发明奖、国家科技进步奖、国家星火奖、省部级科技进步奖、星火奖和国家有关部委的工程设计大奖、国家和省青年科技奖，以及市、县科技进步奖等，并按获奖证书注明获奖等级和排名，并附复印件，限填10项；
2.基金资助具体种类：国家自然科学基金、国家杰出青年科学基金、省级自然科学基金、省青年科技人才培养基金，以及其他各类人才培养和科学基金（请标注名称），并附复印件，限填10项；
3.代表论文和著作，填写最能代表本人贡献和水平的论文（限填已发表论文15项，著作（教材）、译作、创作，并注明刊物、著作教材、译作等的级别，合作发表的请标明排名，附刊头、目录及首页复印件；
4.国家、省、市、县著作奖须注明等级、排名，附复印件；
5.科研种类：国家级项目，省部级重点项目、省部级一般项目，市、县级重点项目、市、县级一般项目，并附立项批复复印件；
6.经国家有关部门批准，正式通过的鉴定项目，并附复印件；
7.专利具体种类如下：投产发明专利、授权发明专利、已投产实用新颖外观设计专利、授权实用新颖和外观设计专利；
8. 所有材料复印件作为附件证明材料（须单独装订成1册）必须由推荐单位与原件验证后加盖公章方为有效。
9.上述项目起讫时间为2002年1月至2009年6月底。
请各地、各有关部门（单位）将上述材料于8月28日前报市联席会议办公室（市人事局专业技术人员管理处），联系人：李献宝，联系电话：88510521。
各地、各部门（单位）要高度重视市“211人才工程”培养人员选拔推荐工作， 广泛发动企业积极申报，并要严格推荐条件，注重质量，把那些基础扎实、起点较高、发展潜力大、创新意识强的新秀筛选出来。要加强领导，精心组织，周密部署，确保推荐评选工作的顺利完成。
附件：1.台州市“211人才工程” 培养人员推荐人选一览表
          2.台州市“211人才工程” 培养人员推荐人选登记表

中共台州市委组织部          台州市人事局
二○○九年八月七日

附件1：

台州市“211人才工程”推荐第  层次人选情况一览表

填报单位（盖章）：
年    月    日

	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	毕业学校
	所学

专业
	学

位
	毕业

时间
	工作单位
	政治面貌
	党政

职务
	职称晋

升时间
	博导

硕导
	现从事专业及

研究方向
	获基金资助情况
	获奖简况
	论文及专著简况
	贡献、水平、效益（150字）

注：第一、二、三层次人选分别填报

附件2
行业分类：

台州市“211人才工程”

培养人员推荐人选情况登记表
申报层次：

姓    名：

单    位：

部门（地区）：

台州市“211人才工程” 联席会议办公室
填   表   说   明
一、此表填写者为台州市第二轮“211人才工程”培养人员申报人选。
二、表内各栏目内的起讫时间均为2002年1月至2009年6月。
三、表内获奖栏只填写重要奖项，具体种类如下：国家自然科学奖、国家发明奖、国家科技进步奖、国家星火奖、省部级科技进步奖、星火奖和国家有关部委的工程设计大奖、国家和省青年科技奖，以及市、县科技进步奖等，并按获奖证书注明获奖等级和排名，并附复印件，限填10项。
四、基金资助栏具体种类：国家自然科学基金、国家杰出青年科学基金、省级自然科学基金、省青年科技人才培养基金，以及其他各类人才培养和科学基金（请标注名称），并附复印件，限填10项。
五、代表论文和著作，填写最能代表本人贡献和水平的论文（限填已发表论文15项，著作（教材）、译作、创作，并注明刊物、著作教材、译作等的级别，合作发表的请标明排名。
六、科研种类：国家级项目，省部级重点项目、省部级一般项目，市、县级重点项目、市、县级一般项目，并附立项批复复印件。
七、发明专利：投产发明专利、授权发明专利、已投产实用新颖外观设计专利、授权实用新颖和外观设计专利。

八、行业分类为：理工、医药、教育、农业、企业、社科。

九、此表报送到台州市联席会议办公室的截止日期为2009年8月28日，逾期不予受理。登记表一式3份，一律用A4纸打印,附件材料1份,须独立装订成册。所有材料评审结束后，不予退还。
一、基本情况

	姓    名

	性    别

	出生年月

	（照片）

	籍    贯

	政治面貌

	党政职务

	文化程度

	学    位

	技术职称

	毕业时间

	所学专业

	从事专业

	毕业学校

	工作单位

	工作时间

	通讯地址

	邮    编

	联系电话
	单位

	手机

	住宅

	E－mail

	回国年份

	特贴年份

	博导年份

	国    别

	突贡年份

	进博站年份

	是否二层次申报一层次

	何年曾入选第二层次

	主要简历
	起始年月
	终止年月
	在何单位
	从事何工作
	备注

	学术组织任职情况
	学术组织名称
	所任职务
	时间

二、获奖情况

	奖励名称
	获奖项目名称
	奖励级别
	等级
	排名
	获奖时间

三、获基金资助情况

	基金项目名称
	基金来源
	基金种类
	金额（万元）
	起始年度
	终止年度
	排名

四、代表论文

	论文题目
	刊物名称
	期刊号
	发表时间
	排名
	论文类别
	索引情况
	发表地区

注：（1）类别指国外期刊、国际会议、国内会议、核心期刊、一般期刊等。

（2）索引指SCI、EI、ISTP、ISR。

五、代表著作

	著作题目
	出版社
	出版时间
	书号
	类别
	排名

注：类别指教材，专著，译著

六、从事专业工作情况（限150字）

七、科研情况

	项目名称
	项目来源
	项目级别
	金额（万元）
	起始时间
	终止时间
	排名

八、鉴定项目情况

	项目名称
	项目来源
	鉴定时间
	鉴定级别
	鉴定结果
	排名

九、专利情况

	专利名称
	专利类别
	批准时间
	申请地区
	是否授权
	是否投产
	排名

注：专利类别指发明专利、实用新型专利、外观设计专利、软件著作权。

十、贡献、水平、效益（限400字）

十一、正（拟）从事的科研项目（限400字）

十二、培养周期内学术计划（含个人出版论著计划及国内外学术交流计划）（限600字）

	所在单位推荐意见

	                                              盖章

                                                      年   月   日

	各县（市、区）或市级主管部门推荐意见

	各县（市、区）委组织部             人事劳动社会保障局（盖章）
或市级主管部门（盖章）
                                            年   月   日

	专 家 评 审 意 见

	                               签名：

                                       年   月   日

	审  批  意  见

	盖章
                                                           年   月   日

文件

文件

1
- 1 -